PAGE
2

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2017                                                                                                   №45
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 27.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
на основании ходатайства заместителя начальника
контрольно-пропускного пункта  «Ханты-Мансийск – аэропорт»
Пограничного управления ФСБ России по Курганской и Тюменской областям Пограничной службы ФСБ России Сирибаева А.Р., протокола заседания комиссии по наградам Администрации города
Ханты-Мансийска от 24.05.2017 №12:
1.Наградить Благодарственным письмом Главы города
Ханты-Мансийска за достигнутые успехи в служебной деятельности, добросовестное исполнение поставленных задач по охране Государственной границы Российской  Федерации и в связи
с 99-й годовщиной образования Пограничных войск России
Имидеева Юрия Антоновича.
2.В соответствии с пунктом 4 Положения о наградах Главы города
Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города
Ханты-Мансийска от 27.01.2017 №78-VI PД «О наградах города
Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете
«Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава города
Ханты-Мансийска

                                                М.П.Ряшин

PAGE